



## Tuki maatilojen investointeihin (koodi M04.1)

### Toimenpiteen kuvaus

Toimenpiteessä tuetaan maatilojen investointeja, joiden tavoitteena on parantaa maatalon kilpailukykyä ja kannattavuutta. Tuen avulla helpotetaan esimerkiksi tuotantorakennetta parantavien, tuotantokustannuksia vähentävien sekä uuden teknologian ja prosessien käyttöön ottoa tukevien investointien toteuttamista. Samalla voidaan erityisesti kannustaa huomioimaan tuotantotapojen ympäristövaikutukset, energiatehokkuus ja eläinten hyvinvointi. Investointien tukemisella luodaan pohjaa maatalouden pitkän aikavälin tuotantoedellytysten säilymiselle ja ruuantuotannon kannattavuuden paranemiselle.

### Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2016 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 985 milj. euroa, josta EU-osarahoitteinen osuus on 329 milj. euroa ja kokonaan kansallinen osuus 656 milj. euroa (josta avustukset 242 milj. euroa ja korkotuki 414 milj. euroa). Toimenpiteestä on toteutunut maksuja 52,3 milj. euroa, josta EU-osarahoitteista osuutta oli yhteensä 41,9 milj. euroa. Toimenpiteen kehuksesta on sidottu yhteensä 16 % (EU-rahoitteisesta osuudesta 30 %).

Tavoitteeksi on asetettu, että maatilainvestointeihin tukea saaneita tiloja on 7 910 kpl. Seurantatiedot raportoidaan ainoastaan päättyneistä hankkeista.

Välitavoitteena on, että vuoden 2018 loppuun mennessä tukea maatilainvestointiin on saanut yhteensä 890 tilaa. Energiansäätöön, -tehokkuuteen ja uusiutuvaan energiaan kohdennettujen investointien osalta tavoite vuoden 2023 loppuun mennessä on 455 tukea saanutta tilaa, joista vuoden 2018 loppuun mennessä tukea saaneiden osuus 91 tilaa. Kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseen tähtäävien investointien osalta tavoite vuoden 2023 loppuun mennessä on 455 tukea saanutta tilaa, joista 91 kpl vuoden 2018 loppuun mennessä.

### Saatu aikaan 31.12.2016 mennessä

Vuoden 2016 loppuun mennessä on päättynyt yhteensä 717 hanketta, joista 27 hanketta liittyy uusiutuvan energian käyttöön ja 47 maatalouden kasvihuonekaasu- ja ammoniakkipäästöjen vähentämiseen. Myönteisiä tukipäätöksiä oli tehty yhteensä noin 2800 kpl.



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020

Päätyneistä hankkeista lähes puolet (310 kpl) koski salaojitusta, 54 kpl kuivaamon rakentamista, ja 60 kpl kotieläintuotannon rakentamisinvestointia. Salaojitushankkeiden osuus jo toteutetuista hankkeista on suuri, sillä toimiva vesitalousjärjestelmä on merkittävä tuotannontekijä. Myös kotieläintuotannon rakentamisinvestointeja rahoitetaan paljon, mutta hankkeiden pitkäkestoisuudesta johtuen niitä on tähän päättynyt vasta rajallinen määrä. Suurin osa rahoitetuista kotieläintuotannon hankkeista koskee lypsy- ja nautakarjatalouden rakentamisinvestointeja.

Linkkejä:

[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)

[Agrikaattori](#)



MAASEUTUVERKOSTO  
[www.maaseutu.fi](http://www.maaseutu.fi)



LANDSBYGD SNÄTVERK  
[www.landsbygd.fi](http://www.landsbygd.fi)



RURAL NETWORK  
[www.rural.fi](http://www.rural.fi)